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Hangversenyek 
A Budapesti Filharmónia 

Társaság zenekarának 
hangversenyét rendezi meg 
a filharmónia szimfonikus 
bérletsorozatónak hetedik 
koncertjeként ma. csütörtö-
kön este fél 8 órai kezdet-
tel a Zenés Színházban. Ve-
zényel Kórodi András, köz-
reműködik Kovács Dénes 
(heeedű), valamint Takács 
Tamara és Molnár András 

(ének). A műsorban Berg és 
Mahler művei szerepelnek. 

Ugyancsak ma, délután 
fél 6 órától a Liszt Ferenc 
Zeneiskola növendékeinek 
hangversenyét hallgathat-
ják meg az érdeklődők a 
Tábor utcai épületben, Sta-
nics Béla vezényletével. A 
növendékek- koncertjének 
műsorában Csajkovszkij. 
Decsényi. Kocsár és Kókai 
művei lesznek hallhatók. 

Székely Mihály-eoilékplakett 
Molnár András, a Magyar 

Állami Operaház fiatal te-
noristája kapta idén a Szé-
kely Mihály-emlékplakettet, 
amelyet szerdán Mihály 
András igazgató adott át a 
kitüntetettnek az operaház 
klubjában. Molnár András 
1979 óta magánénekese a 

dalszínháznak. Az elmúlt J 
években több főszerepben 
bizonyította tehetségét: 
nagy sikerrel énekelte Lo-» 
hengrint, Don Jósét. Hunya-
di Lászlót. Taminót és Par-
sifalt Wagner, Bizet, Erkel 
és Mozart operáiban. 

Makrisz 
Dgamemnon 
kitüntetése 
A Magyar Népköztársaság 

Elnöki Tanácsa Makrisz Aga-
memnon Kossuth-díjas szob-
rászművésznek kiemelkedő 
művészi és közéleti munkás-
sága elismeréseként, 70. szü-
letésnapja alkalmából a Ma-
gyar Népköztársaság babér-
koszorúval ékesített Zászló-
rendje kitüntetést adomá-
nyozta. 

A kitüntetést Losonczi Pál, 
az Elnöki Tanács elnöke 
szerdán adta át. Jelen volt 
Kornidesz Mihály, az 
MSZMP Központi Bizottsá-
gának osztályvezetője és Kö-
peczi Béla művelődési mi-
niszter. (MTI) 

Csillagászati1 

vetélkedő 
Uj rendezvénytípussal 

gazdagodik a csillagászati 
ismeretterjesztes. A TIT 
Csongrád megvei szervezete 
csillagászati és űrkutatási 
szakosztálya és a Bartók 
Bél* Művelődési Központ 
szervezésében március 26-án. 
szombaton, egész napot be-
töltő csillagászati program 
várja az érdeklődőket az új-
szegedi November 7. mű-
velődési központban. 

Csongrád megye 12 kö-
zépiskolájának 5—5 tagú 
csapata méri majd össze 
tudását e tudomán? terüle-
tén. A 10—12 és 13—15 óra 
között megrendezendő ve-
télkedőn kívül változatos 
összeállítás szerepel a ter-
vekben. Reggel fél 9-től űr-
kutatási filmet vetítenek, 
majd a csillagászati műsze-
rekről tartanak szakmai 
előadást. Délután fórum 
lesz a Csillagászat Baráti 
Köre megyei helyzetéről, 
utána 4 órától diaporámák. 
lézer-show és csillagászati 
filmek következnek. Derült 
idő esetén este 6 órától táv-
csöves megfigyelés kereté-
hen látható lesz a Hold fel-
színe és a Vénusz bolygó 
korongja. 

Nekem szülőhazám 
Megtartották a honvédelmi játékok 

szegedi és járási döntőjét 

A Magyar Honvédelmi egészségügyi szakközép- és 
Szövetség és a KISZ Köz- szakiskola együttese lett. A 
ponti Bizottsaga által meg- csapat tagjai: Lajos Gyön-
hirdetett Nekem szülőhazám gyi, Fejes Erika. Ragály Má-
című honvédelmi játéksoro- ria és Gera Zsuzsanna. Má-
zat újabb állomásához ér- sodik helyezést a Radnóti 
kezett. A Magyar Tanács- gimnázium, harmadik he-
köztársaság kikiáltásának lyezést pedig a Móra Ferenc 
64. évfordulója alkalmából i pari szakmunkásképző ért 
megtartották a szegedi és a e l 

szegedi járási általános is- A z általános iskolások vá-
kolások. valamint a közép- a 

, . felsovarosi lila ískolabam 
fokú tanintezelek tanulói rendezték. Huszonhat iskola 
versenyének városi és iárá- együttese mérte össze tudá-
si döntőjét A tanulók föl- s a t itt is a z MHSZ-klubok-
készülten vettek részt a ve- f £ ) (

K I S ^ z < > r v e z e t e l Y 
. .. ben tartott előversengesek 
télkedőkon, a rendezők is után. A vetélkedőn a/ első 
jelesre vizsgáztak. helyen végzett a felsővárosi 

A középfokú íánintézeteh isk
p°'a ™apata' Tagjai: 

városi és járási döptőjét a XlnAnr T ó Z tA f 
Móra Ferenc ipari szak- S á n d o r ,é,s 

munkásképző Gagarin kol- G a l N o r b e r t - Második 
légiumában tartották. Ti- lett a szegedi Zrínyi 
zenhárom iskola 4—4 fős Ilona Altalános Iskola, har-
csapata versengett, s adott m a d i 1 c ped i ( t a mórahalmi 
szamot történelmi, irodalmi, 
képzőmű vészeli haditechni- általános iskola. 
kai ismeretekről. Többek Mindkét döntőn ott voltak 
között lövészetben is verse- a városi és járási párt- és 
nyeztek. Az első helvezett állami szervek, a KISZ és 
csapat a Kossuth Zsuzsa az MHSZ képviselői 

Vörös vctndorzászló 
a Radnóti KISZ-eseinek 

RGM — kékszínű alapon 
sárgabetűs monogram. Az 
együvétartozás jelképe több 
száz büszke viselőjének fe-
hér blúzát, zakóhajtókáját 
díszítette. A Radnóti gimná-
zium diákjaiét, akik tegnap, 
szerdán, az Ifjúsági Házban 
gyülekeztek. Ünneplőben — 
ünnepelni. KISZ-szervezetük 
ugyanis elnyerte az ifjúsági 
szövetség legmagasabb szer-
vezeti kitüntetését, a KB 
Vörös Vándorzászlaját. 

Az ünnepségen, a Him-
nüsz elhangzása után, Faze-
kas Zsuzsanna köszöntötte a 
vendégeket — köztük Papdi 
Józsefet, a megyei pártbi-
zottság titkárát, Fosztó Lász-
Iónét, a városi pártbizottság 
munkatársát. Szabó G. Lász-
lót, a megyei tanács és Bá-
nyainé dr. Birkás Máriát, a 
városi tanács elnökhelyette-
sét, Szilágyi Jánost,, a me-
gyei és dr. Bari Ferencet, a 
városi KISZ-bizottság titká-
r á t — a résztvevő tanárokat, 
diákokat. Ezután dr. Szivi gusaiktól. Tanár, diák közö-

Bedő Katalin vette át a zászlót dr. Szivi Józseftől 

József, a KISZ KB munka-
társa, a Középiskolai és ismeréseképpen 

Az iskolai KlSZ-alapszer-
sen végzett munkájának el- vezetekben és a vezetőség-

adta át a ben végzett kiemelkedő 
Szakmunkástanuló Tanács Vörös Vándorzászlót Bedó munkájukért a következő 
titkárságénak vezetője kért Katalinnak, az iskola KISZ- diákok kaptak jutalmat: Be-
szót. Megemlékezett a há- titkárának. Dr. Mustárdy rencz Ibplya. Dóra Ildikó, 
rom 
Utalt a KB „tizenéves" ha-
tározatára, amely korszerű, 
kezdeményezőkészségre ala-
pozó feladatokat, célokat 
tűzött a fiatalok elé. A Rad-
nóti KISZ-esei magas szín-
vonalú tanulmányi teljesít-

tavasz eseményeiről. Lászióné KISZ-tanácsadó ta- Hermann Róbert, Jenéi Pál-
nár KISZ Érdeméremben ré- ma, Jenei Zoltán, Kéri Eri-

ka. Kiss Éva, Kolumbán Ka-
talin, Makó Anikó, Molnár 

szesült. Bedő Katalin Arany-
koszorús KISZ-jelvényt, Vá-

Attila Kiváló lfjúvezetöi Edit, Orbán Hedvig. Pálfy 
Gábor, Szemók Árpád, Vá-Munkáért kitüntetést kapott. 

Dr. Bánfalvi József igazgató lyi Attila. 
a következő tanárokat jutal- Az iskolai 

ményeik mellett éppen kez- mazta a KISZ-szervezetet se-
deményezőkészségükkel, nyi- gítő munkájáért: Éles Pál, énekkarosok műsorával foly-
tottságukkal bizonyították dr. Fehér Lászlóné, Fodor tatódott. 

László, Kocsis Illés, Kovács 

ünnepseg az 
irodalmi színpadosok és az 

évek óta tettrekészségüket. 
Az iskolai KISZ-bizottság-
nak élő, mindennapi kapcso-
latot sikerült teremtenie a 
tagokkal. Ehhez minden se-
gítséget megkaptak pedagó- mert János. Meleg István 

A KISZ KB Vörös Ván-
Józsefné. Martinusz József, dorzászlaia kitüntetést kapta 
dr. Papos Mihály. Sik Péter, a napokban* a vásárhelyi 
Szabó Istvánná, Szendrényi Frankéi Leó Kereskedelmi 
Vilmos, Tóth Ferenc, Hem- Szakközépiskola KlSZ-szer-

vezete is. 

Hatásvadászokm 

A tévélottó rendkívüli jutalomsorsolása 

Gyorslista 
Március 22-én tartották meg a „Tavaszi tv-lottó" 

rendkívüli jutalomsorsolását. A jutalomsorsolásban a 
tavaszi tv-lotíószelvények és az 1383. március havi elő-
fizetéses lottószelvények veitek részt. 

* 

A gyorslistában az alábbi rövidítéseket használtuk: 
a — Vásárlási utalvány (2000 Ft); b — Személygépkocsi-
ra utalvány 126 ezer 690 Ft értékben; c — Szerencse-
utalvánv (30 000 Ft): d — Vásárlási utalvány (10 000 Ft); 
e — Vásárlási utalvány (9000 Ft); f — Vásárlási utal-
vány (7000 Ft); g — Vásárlási utalvány (5000 Ft); h — 
Vásárlási utalvány (4000 Ft); i — Vásárlási utalvány 
(3000 Ft). 

A „Személygépkocsira szóló utalvány 128 ezer 690 Ft 
értékben megnevezésű nyereményt a 79 518 883 számú lot-
tószelvény tulajdonosa nyerte. 

A nyertes a következő öt gépkocsitípus közül tetszés 
szerint választhat: Dacia 1310, Wartburg Limousine. Sko-
da 120 L, Polski-FIAT 126P. Trabant LimousSne Special. 
Ha a nyertes nem a Dacia 1310 típusú gépkocsit, hanem a 
fent felsorolt további négy gépkocsi közül bármelyiket vá-
lasztja, a kiválasztott személygépkocsi ára és a Dacia 
1310 típusú gépkocsi 128 ezer 690 Ft-os ára közötti érték-
különbözetet részéve a Sportfogadási és Lottó Igazgatóság 
készpénzben fizeti ki. A nyertes a kiválasztott génkocsit 
az utalvány ellenében a Merkúr Személygépkocsi Értéke-
sítő Válalatnál (Budapest V.. Szív'u. 60.) VeheM át a válla-
lat raktáron levő keszletéből, illetve a külföldi gyár szál-
lításától függő időpontban. 

Az alábbiakban közöljük a szegedi totó-lottó körzeti 
iroda területén vásárolt és nyereménnyel kisorsolt tv-lot-
tószelvényeknek a számát es a nyereményt. 

2 662 046 i 
3 624 521 d 
3 688 686 c 
3 701 519 f 
3 714 352 i 
3 740 018 c 
3 752 851 g 
3765 684 e 
3 778 517 g 

3 791 3?9 h 
3 804 183 d 
3 842 682 h 
3 881 181 f 
3 906 847 h 
3 932 513i 
3 958 179 h 
3 971 012 c 

80 147 700 h 

89 160 533 1 
80 173 366 i 
80 186 199 i 
80 199 032 i 
80 211 865 f 
80 224 698 i 
80 237 531 i 
80 276 030 i 

80 288 863 i 
80 301 696 f 
80 365 861 f 
81 482 332 i 
81 495 165 h 
81 507 998 i 
81 520 831 h 
81 533 664 i 

A nyertes szelvényeket 1983. április 15-ig kell a to-
tó-lottó kirendeltségek, az OTP-fiókok, vagy a posta 
utján a Sportfogadási és Lottó Igazgatóság rímére (Bu-
dapest, V„ Munnuh Ferenc u. 15. 1&75) eljuttatni. 

Színes magyar film. Ír- su! oly természetűek, hogy kreált szituáció ritkán lát-
ta: Szurdi Miklós. Várko- nemcsak elsőfilmes, de már ható tökéletesebb összhang-
nyi Péter Endre és Vere- jó néhány opuszt vászonra ban. mint itt. Korunk ma-
bes István. Fényképezte: vitt rendezőnek is bármikor gyar színészeit ritkán mu-
Szalai András. Zene: Dö- becsületére válnának. Az látták be érzékletesebben, 
me Zsolt. Rendezte: Szúr- okok többrétegűek: Szurdi áb- mélyebben, nagyobb iróniá-
di Miklós. Főbb szereplők: rázol egy „kisvilágot" (a val. és nagyobb szeretettei-
Szakácsi Sándor, Udvaros m a i magyar színházi univer- megbecsüléssel. A mai ma-
Dorottya. Linka György, zumot, totális keresztmetszet- gyar társadalom elsősorban 
Végvári Tamás, ben, mély valóságérzettel,), s vidéki anomáliáit, manipulá-

egy „nagyot" (egyféle tár- cióit kevésszer sikerült ilyen 
Elsőfilmes rendezőknél két sadalmi látleletet: ez a szí- élő kapcsolatha hozni egy 

eset lehetséges, már ami a nészvilág így csakis a mai természetesen tragédiába tor-
végeredményt illeti. Vagy a Magyarországon létezik, bizo- kolló cselekménnyel, hiszen 
kezdeti tapogatózások, után- nyitottan), továbbá (ez a leg- az írónak senki sem mondja 
érzések, többé-kevésbé za- fontosabb) egy dramaturgiai meg az igazat. A Játék imá-
varos gondolatok es eszkö- sízituációt, amely csak lát- ctata viszont végül minden-
zök párosulnak, jó esetben szólag hat kimódoltnak. Va- kit elkap, eszménnyé ma-

sereg-i a -szakmai fölkészültség ne-, lója ban mély, férfias-művé- gasztosul a rendező, de a 
szemléjét a 7 idén Gödöllőn | miképp bizonytalanul al- s z i szeméremmel rejtett hu- társulat is. hogy aztán leg-
tartották. ahol 34 filmet ve- I kalmazott elemeivel — vagy mánumot mutat föl, egészen végül minden menjen to-
títettek. Az ottaniakból 12 j azonnal olyan koherens, bravúros színészvezetéssel. vább a maga útján: fél perc 
alkotási a környékünkön érett, szemléletmódjában és A k á , . m „ n v i r p „ „ u . , , . . gyász, azután mindegy, mit 

Filmszemle 
a konzervgyárban 

Minden évben bemutatják 
az érdeklődőknek a mező-
gazdaság újdonságairól ké-
szített szakfilmeket. Az ag-
rárfilmek országos 

élő szakemberek, érdeklődök 
is megtekinthetnek ma. csü-
törtökön délelőtt, a Szegedi 
Konzervgyár klubjában. A 
megyei filmszemlén a nö-
vénytermesztés, a kertészet, 
az állattartás, a takarmány-
gazdálkodás az agrokémia 
és a gépesítés témaköréből 
vett alkotások szerepelnek. 

Amint a szervezőktől 
megtudtuk, a vetítés ingve-
nes. és most először minden 
film színesben látható. Kü-
lönlegességnek ígérkezik a 
szuperkorai kukoricáról és 
a .szarvasmai'ha-s7ap0ra.ság 
növelésének lehetőségeiről 
készült összeállítás. 

MÜlettk Annyira, hogy c ^ k „ ^ k s é g t e l e n ^ ezúttal 
mégis szót kell ejteni a tar-

szen kitűnő: erényei ráadá-

állatgyógyászati patika 
Szerdán Pécsett megnyílt szereket forgalomba hozó 

az ország első állatgyógyá- részleg mellett teljesen kü-
szati patikája. A belváros lönálló szakgyógyszertárként 

. . . , , , . működik az állatpatika, egy.k legforgalmasabb pont- a m e , y n a g y m e r e t ű r £ t á r á l 
ján. egy -üresen maradt üz- v a l , hozzáértő személyzeté-
let épületében alakították ki vei nemcsak Baranya ötven-
az autóbusz-pályaudvar, a hét gyógyszertárát, hanem 
vásárcsarnok és a Domus akár a szomszédos Somogy 
Áruház közelében. Üjdonsá- és Tolna megyét is képes el-
ga, hogy a humán gyógy- látni, ha arra van szükség. 

hitetlenkedve kapkodjuk a "NY ^ " h i z relme, Andrea (Udvaros Do-
feiünket: lehetséges ez? Va- tatomról, vidék, színház, ha- látssza kiválóan! 
lóhan e z l e n n e el*r, alko misítatlan. döbbenetesen hí- 1 > 1 .y < 1 ' a+sza. kivaloan) 
lóban ez lenne eiso alko- ^ a t m o s z f é r ó v a , 6 t ü u 5 _ gyászol tovább, talan veg-
tasa7 sal. figurákkal, kapcsolatok- k e p p e g y m a - s r a u l a l v a a 

Mondani »em kell. hop/ kai. Schubert Három a kis- történték után. Igen. ilyen 
természetesen az előbbi vál- lány című „könnyű nyáriját" kegyetlen és ilyen megindí-
tozat sokkal gyakoribb. Hogy próbálják, midőn beüt a tóan emberi ez a világ Sőt, 
most Szurdi Miklós első já- ménkű: a 60 éves, halálos . .. 
tékfilmje láttán mégis nagy beteg író azt nyilatkozza a * 3 a z 1 S ' ' * 
örömmel az utóbbi variáció tévében, hogy a francia for- Szakácsi Sándor jutalomjá-
megvalósulását kell ünnepel- radalomról 1951-ben írt da- téka elsősorban ez a briliáns 
nünk. majdhogynem csoda- rabját, éppen é színházban szakmai megoldásokban bö-
számba megy. A hatásvadá- már próbálják, be fogják velkedő film. Figurája egy-
szok ugyanis nem egyszerű- mutatni. Ádám, a rendező, szerre típusa a jó értelemben 
en csak jó film. Hanem egé- éppoly jól tudja, mint min- vett „Rendező"-mítosznak, 

denki. hogy a darabot felül- ám esendő ember és tisz-
ről „nem javasolták", kö- tességes, vérbeli művész is 
vétkezésképpen premierről ~~' ezerarcú. Miként a nagy 
szó sincs. Igen ám. de az alakítások általában. Szurdi 
író el kíván látogatni a szín- Miklós első filmje pedig — 
házba, a szokásos betekin- h o S y stílusosa;: mondj v-k — 
tést megejtendő. Kegyes csa- ••rneS v f ln csinálva", ha úgy 
lás: a társulat próbát rög- tetszik, „ki van találva". S 
tönöz, először csak Adám m é g valami olyasmit is su-
kedvéért, de utána — és itt sall. egyebek mellett, hogy a 
kezdődik a Hatásvadászok művész fogalmához, aligha-
varázslata — egyre jobban n e r n a legelsők között tar-
belefeledkezve. Legyen elég tozik a követelmény: heroi-
ennyi ízelítő: kész a konf- k u s a n fölvállalni és véghez 
liktushelyzet. . * 

vinni azt is, amiről tudjuk. 
Ki. hogyan éli át ezt. a hogy eleve reménytelen, 

helyzetet, mj történhet ilyen-
kor? Valóságos elemek es Domonkos Laszlo 


